
UCHWAŁA NR XIX/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych własnych na 2020 r. o kwotę 53.148,00 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych własnych  na 2020 r. o łączną kwotę 
53.148,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków własnych na 2020 r. na łączna kwotę 172.543,00 zł, z tego 
kwota 27.543,00 zł dotyczy wydatków majątkowych. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1  określają załączniki Nr 1 i Nr 2. 

5. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 2 i 3 określają załączniki Nr 3 i Nr 4. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 52.968.579,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 42.415.510,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.073.148,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.479.921,00 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 62.384.579,00  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 43.246.510,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 6.479.921,00 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  12.658.148,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 9.416.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 967A2640-1204-4D6D-B6C6-99AECFCAFAF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/197/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.03.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 148 0 144 641

60016 Drogi publiczne gminne 53 148 0 53 148

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

45 176 0 45 176

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

7 972 0 45 176

53 148 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

Id: 967A2640-1204-4D6D-B6C6-99AECFCAFAF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/197/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.03.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 148 0 144 641

60016 Drogi publiczne gminne 53 148 0 53 148

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

45 176 0 45 176

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

7 972 0 45 176

53 148 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: 967A2640-1204-4D6D-B6C6-99AECFCAFAF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/197/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.03.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 691 2 543 10 607 648

60016 Drogi publiczne gminne 55 691 2 543 2 994 139

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 543 1 330 448

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

55 691 0 105 691

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
25 000 170 000 10 920 731

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000 145 000 2 943 100

4300 Zakup usług pozostałych 0 145 000 2 798 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

25 000 25 000

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 25 000 560 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 900 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 25 000 250 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
120 000 0 2 875 790

92113 Centra kultury i sztuki 120 000 0 2 370 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
120 000 0 2 370 000

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000 0 2 576 141

92691 Obiekty sportowe 25 000 0 207 450

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
25 000 0 207 450

225 691 172 543

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

RAZEM

Id: 967A2640-1204-4D6D-B6C6-99AECFCAFAF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/197/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.03.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 691 2 543 10 607 648

60016 Drogi publiczne gminne 55 691 2 543 2 994 139

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 543 1 330 448

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

55 691 0 105 691

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
25 000 170 000 10 920 731

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000 145 000 2 943 100

4300 Zakup usług pozostałych 0 145 000 2 798 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

25 000 25 000

Zakup sita do maszyny plażowej 25 000 25 000

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0 25 000 560 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 900 000

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0 25 000 250 000

Zakup sita do maszyny plażowej 25 000 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
120 000 0 2 875 790

92113 Centra kultury i sztuki 120 000 0 2 370 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
120 000 0 2 370 000

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000 0 2 576 141

92691 Obiekty sportowe 25 000 0 207 450

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
25 000 0 207 450

225 691 172 543

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie

zmianie i wyniesie 43.948.007,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

RAZEM

Id: 967A2640-1204-4D6D-B6C6-99AECFCAFAF2. Uchwalony Strona 1




